
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 1 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.sarnano.com e-mail: comune@sarnano.sinp.net 

 

 

ORDINANZA 

n. 175  del 27-04-2018 
 

 
 

OGGETTO: ORDINANZA DI SOSPENSIONE TEMPORANEA DELLE LEZIONI 

PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO  

"G.LEOPARDI" NEL GIORNO MERCOLEDI' 2 MAGGIO 2018. 

 
 

IL SINDACO 

 

 

Considerato che il giorno 2 maggio 2018 è in programma l’inaugurazione dell’edificio sito in Largo 

Crivelli che ospiterà la Scuola secondaria di Sarnano, donato dalle Fondazioni “Andrea Bocelli 

Foundation” e “Only The Brave Foundation” e che a tale scopo è previsto lo svolgimento di un 

evento di ampia risonanza che prevedibilmente richiamerà la presenza di un vasto pubblico; 

 

Tenuto conto che, per questioni logistiche legate allo svolgimento dell’evento, è preferibile limitare 

il transito sin dal mattino lungo la strada di accesso a Largo Crivelli,  dove è situata anche la scuola 

dell’Infanzia di Sarnano; 

 

Ravvisata, quindi, la necessità di disporre la sospensione delle lezioni della scuola dell’Infanzia 

dell’Istituto Comprensivo “G. Leopardi” di Sarnano; 

 

Sentito il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo che ha espresso parere favorevole a tale 

sospensione; 

 

Visto l’art. 54 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss. mm. e ii.; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 

ORDINA 

 

per le motivazioni esposte in premessa la sospensione delle lezioni della scuola dell’Infanzia 

dell’Istituto Comprensivo “G. Leopardi” di Sarnano per il giorno 2 maggio 2018. 

 

AVVERTE 

 

http://www.sarnano.com/


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 2 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.sarnano.com e-mail: comune@sarnano.sinp.net 

- che contro la presente ordinanza, quanti hanno interesse, potranno fare ricorso al Prefetto di 

Macerata entro 30 giorni, al TAR Marche entro 60 giorni e dal Capo dello Stato entro 120 giorni, 

termini decorrenti dalla data di affissione all’Albo del Comune del presente provvedimento; 

 

- copia della presente ordinanza viene pubblicata all’Albo del Comune, sul sito internet dell’Ente e 

verrà trasmessa alla Prefettura di Macerata, all’Istituto Comprensivo Scolastico di Sarnano, alla 

Provincia di Macerata, all’Ufficio Scolastico Provinciale e dalla Stazione dei Carabinieri. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sarnano.com/


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

 Pagina 3 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: www.sarnano.com e-mail: comune@sarnano.sinp.net 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 f.to  Avv. FRANCO CEREGIOLI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 27-04-2018   e per quindici giorni consecutivi. 

Lì  27-04-2018 

 

 

 

IL SINDACO 

f.to Avv. FRANCO CEREGIOLI 

 

 

 
 

http://www.sarnano.com/

